Karpat, Osmanlı Nüfusu (1830-1914),TimaĢ Yay., Ankara 2010, s. 61-90.
8Zehra Topal, 1840 Tarihli Akçaabat Nüfus Kayıtları, Akçaabat Belediyesi Kültür Yayınları-5, Akçaabat 2010,

s.18.
9Karpat, a.g.e, s.111.
10Konu ile ilgili yapılan ve alan bilgisine katkı sağlayan çalıĢmalar arasında: BOA, DH. SN. THR., 82/55Numaralı

Hicri 1334 Miladi 1916/1917 tarihli Elazığ yazılı Dahiliye Nezareti tarafından Ģifre kalemi olarak valiliklere

gönderilen gizli Ģifreler ile aĢağıda isimleri açıkça belirtilen bölgelerdeki Müslim ve Gayrimüslim unsurların

miktarları ve farklı unsurların nüfus bakımından oranlarının bildirilmesi istenmekte olduğu görülmektedir.